14
AUTOMAZIONI PER PORTE
SCORREVOLI
A1000
15
A1000
Indice
A1000 (Automatismo per porte scorrevoli)     16

A1000 PA 1-27 2.700 5.500
A1000 PA 1-30 3.000 6.100
COME ORDINARE GLI AUTOMATISMI
1. Per la corretta compilazione dell’ordine utilizzare l’apposito MODULO PER ORDINAZIONE.
2. Per la definizione del SENSO DI APERTURA e per il DIMENSIONAMENTO STANDARD fare riferimento al MODULO A.
3. Per il dimensionamento FUORI STANDARD compilare il MODULO B. Il prezzo applicato sarà riferito alla lunghezza traversa complessiva (LC MAX 6.100 mm).
4. Per lunghezze di traversa intermedie si applica il prezzo della lunghezza immediatamente superiore.
* Verniciatura RAL standard (carter dell'operatore escluso): RAL 1007 - 1013 - 1018 - 1021 - 2008 - 2002 - 3000 - 3002 - 3003 - 5005 - 5010 - 5015 - 6011 - 6005 - 6009
- 7001 - 7005 - 7016 - 7035 - 8003 - 8011 - 8017 - 8019 - 9002 - 9005 - 9007 - 9010.
Extra RAL non standard: considerare un sovrapprezzo.
** Anodizzazione colorata standard oltre all'argento: Anodizzato ARGENTO 1, Anodizzato BRONZO 4, Anodizzato BRONZO 5, Anodizzato BRONZO 6, Anodizzato
ELOX2500, Anodizzato ELOX2600, Anodizzato ELOX2700, Anodizzato ELOX2900.
I tempi di consegna per i carter anodizzati colorati e RAL sono diversi rispetto allo standard. Contattare il referente commerciale FAAC di zona per ulteriori
dettagli.
19
Automazioni per porte
scorrevoli
Automazione 1 o 2
ante
A1000
Cod. Articolo: 105057PA
Automazione 1 o 2 ante
SERVIZIO CONTINUO
Tastiera funzioni non compresa. Profili attacco anta compresi
Lunghezza traversa Lt = 2 Vp + 100 mm
A1000 2 ANTE PESO MAX. 70 + 70 KG
ingombri
Modello Vano passaggio mm
(Vp)
Lunghezza traversa
mm
(Lt)
A1000 PA 2-08 800 1.700
A1000 PA 2-09 900 1.900
A1000 PA 2-10 1.000 2.100
A1000 PA 2-11 1.100 2.300
A1000 PA 2-12 1.200 2.500
A1000 PA 2-13 1.300 2.700
A1000 PA 2-14 1.400 2.900
A1000 PA 2-15 1.500 3.100
A1000 PA 2-16 1.600 3.300
A1000 PA 2-17 1.700 3.500
A1000 PA 2-18 1.800 3.700
A1000 PA 2-19 1.900 3.900
A1000 PA 2-20 2.000 4.100
A1000 PA 2-22 2.200 4.500
A1000 PA 2-24 2.400 4.900
A1000 PA 2-25 2.500 5.100
A1000 PA 2-27 2.700 5.500
A1000 PA 2-30 3.000 6.100
COME ORDINARE GLI AUTOMATISMI
1. Per la corretta compilazione dell’ordine utilizzare l’apposito MODULO PER ORDINAZIONE.
2. Per la definizione del SENSO DI APERTURA e per il DIMENSIONAMENTO STANDARD fare riferimento al MODULO A.
3. Per il dimensionamento FUORI STANDARD compilare il MODULO B. Il prezzo applicato sarà riferito alla lunghezza traversa complessiva (LC MAX 6.100 mm).
4. Per lunghezze di traversa intermedie si applica il prezzo della lunghezza immediatamente superiore.
* Verniciatura RAL standard (carter dell'operatore escluso): RAL 1007 - 1013 - 1018 - 1021 - 2008 - 2002 - 3000 - 3002 - 3003 - 5005 - 5010 - 5015 - 6011 - 6005 - 6009
- 7001 - 7005 - 7016 - 7035 - 8003 - 8011 - 8017 - 8019 - 9002 - 9005 - 9007 - 9010.
Extra RAL non standard: considerare un sovrapprezzo.
** Anodizzazione colorata standard oltre all'argento: Anodizzato ARGENTO 1, Anodizzato BRONZO 4, Anodizzato BRONZO 5, Anodizzato BRONZO 6, Anodizzato
ELOX2500, Anodizzato ELOX2600, Anodizzato ELOX2700, Anodizzato ELOX2900.
I tempi di consegna per i carter anodizzati colorati e RAL sono diversi rispetto allo standard. Contattare il referente commerciale FAAC di zona per ulteriori
dettagli.
20
Automazioni per porte
scorrevoli A1000
ACCESSORI
XB LOCK blocco motore bistabile
A1000 c/pomello
105124 1-3pz
105124 >4pz
• Il blocco agisce direttamente sul motore e garantisce il blocco meccanico della porta in qualsiasi posizione
• Azionamento tramite il pomello di sblocco interno e predisposizione per installazione di sblocco esterno
• L’azionamento dello sblocco permette l’apertura della porta in caso di emergenza
• Gestione del blocco motore integrata nell’UNITA’ DI CONTROLLO
• Il sistema agisce meccanicamente sul blocco motore ed invia un comando di apertura all’UNITA’ DI CONTROLLO
• Nel caso in cui siano installate le batterie di emergenza, il sistema di sblocco comanda l’apertura motorizzata della
porta anche in assenza di energia elettrica
• Nel funzionamento standard, il blocco motore è attivo solo nella funzione NOTTE
• Per esigenze specifiche, è possibile ottenere il funzionamento del blocco motore anche nelle modalità
MONODIREZIONALE, AUTOMATICO e PARZIALE. Inoltre con la funzione operativa APERTURA PARZIALE il blocco
motore è attivo sia ad ante chiuse che ad ante aperte (apertura farmacia)
• Il blocco motore è unico per applicazioni singola anta o doppia anta
Sorveglianza su blocco motore e
posizione anta
105125 1-3pz
105125 >4pz
• Dispositivo magnetico per il controllo del corretto funzionamento del chiavistello e per la verifica del blocco delle ante
in posizione di chiusura
• Nel caso di malfunzionamento del chiavistello viene segnalata una condizione di errore sulla tastiera funzioni e sulla
scheda di controllo
• Predisposizione per l’attivazione a distanza di una spia luminosa o sonora in caso in cui le ante non si trovino nella
posizione di chiusura o di guasti sul blocco motore
Batterie di emergenza per E2SL
105504 1-3pz
105504 >4pz